
Pozemky pro vily v exkluzivní oblasti

Odkaz: 8554
Lokalita: Abama Golf
Typ: Land (Plot)
Postaveni: For Sale
Cena: €830,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Spiknutí (m2): 829 m2

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com



Pozemky pro vily v exkluzivní oblasti

Společnost Fortis CBS s potěšením nabízí tento nádherný výběr vybraných pozemků pro výstavbu vil na míru ve
vysoce ceněném golfovém resortu Abama na Tenerife.

 Tento odlehlý ráj o rozloze 160 hektarů je světem vzdáleným shonu a ruchu turistických oblastí Tenerife a nabízí
životní styl plný čistého luxusu a klidu v skutečně magickém prostředí. Resort je koncepčním a architektonickým
mistrovským dílem, v němž kombinuje nádherné prvky, které v dokonalé harmonii vytvářejí skutečně idylickou
destinaci. Impozantní 5* hotel Ritz Carlton Abama se majestátně tyčí na útesu s výhledem na oceán a nabízí 12
restaurací a barů (dvě restaurace s michelinskou hvězdou), luxusní lázně a mnoho dalších speciálních zařízení.
Vedle něj se nachází krásná, odlehlá písečná pláž s barem/restaurací. Zbytek tohoto rozlehlého resortu je věnován
18jamkovému golfovému hřišti světové třídy a tenisovému centru s řadou vybraných rezidenčních nemovitostí
idylicky zasazených mezi golfové fairwaye.

 Abama Luxury Residences je součástí tohoto neuvěřitelného resortu a nabízí řadu realitních příležitostí od luxusních
turistických apartmánů až po neuvěřitelné samostatně stojící vily. Hned vedle resortu Abama se nachází okouzlující
vesnička Playa San Juan, která je vzdálena jen kousek jízdy autem a nabízí mnoho restaurací, kaváren a obchodů
podél své atraktivní pobřežní promenády, to vše s opravdovou tradiční španělskou atmosférou.

 Tento malý výběr čtyř pozemků má velmi dobře rozložené rozměry, od 811 m² do 1289 m², což znamená, že
všechny nabízejí dostatek příležitostí k výstavbě prostorného luxusního domu a zároveň ponechávají spoustu
prostoru k vytvoření vysněné venkovní plochy, abyste si mohli plně užít jedinečný outdoorový životní styl na
Tenerife. Všechny pozemky se nacházejí v nejnovější developerské oblasti v resortu Abama a budou s výhledem na
část golfového hřiště Abama a fantastickým výhledem až dolů na pobřeží a oceán.

 Zde budete mít možnost vytvořit si od základu domov svých snů. Navrhnete a postavíte luxusní vilu o rozloze přes
332 m², která se rozkládá na jednom nebo dvou podlažích plus suterén, a zvolíte si každý materiál a detail podle
svých vlastních náročných standardů.

 Pro každého, kdo si přeje realizovat svou vizi super luxusní nemovitosti na Tenerife, je to velmi vzrušující příležitost,
kterou byste si neměli nechat ujít. Clear Blue Skies vás s potěšením doprovodí a pomůže vám v každém kroku, od
výběru perfektního pozemku přes seznámení s jedním z renomovaných tenerifských architektů, který promění váš
sen ve skutečnost, až po předání vašeho nového dokonalého domova.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

